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Descriere: Odense	Kommune	udbyder	som	begrænset	udbud	»Håndværkerydelser	—	El-arbejder	—
Distrikt	SØ«.Odense	Kommune	er	i	en	større	proces	med	at	konkurrenceudsætte
håndværkerydelser.	En	del	af	denne	proces	består	i	at	pulje	og	udbyde	vedligeholdelses-	og
renoveringsopgaver,	som	har	en	opgaveværdi	på	under	50	000	DKK	inden	for	11
fagområder.	Indenfor	nogle	af	fagområderne	vil	opgaveporteføljen	være	yderligere	delt	op	i
geografiske	distrikter,	som	hver	vil	have	sin	egen	rammeaftale.	Der	vil	således	i	alt	blive
indgået	25	rammeaftaler.For	hver	rammeaftale	bliver	der	gennemført	en	selvstændig
udbudsproces.De	enkelte	rammeaftaler	bliver	udbudt	som	begrænset	udbud.	Der	forventes
kontraktstart	på	samtlige	aftaler	pr.	1.1.2016.	Deltagelse	i	andre	udbud	end	nærværende,
kræver	særskilt	anmodning.Der	må	kun	afgives	et	tilbud	pr.	juridisk	person	pr.	udbud.Den
enkelte	rammeaftale	bliver	indgået	med	3	leverandører	efter	en	kaskademodel,	prioriteret
efter	økonomisk	mest	fordelagtige	tilbud.	Det	betyder,	at	tilbudsgiveren	med	det	økonomisk
mest	fordelagtige	tilbud	bliver	den	primære	leverandør	på	rammeaftalen,	mens	nr.	2	og	3.
bliver	stillet	standby	i	prioriteret	rækkefølge.Ordregiver	vil	altid	søge	opgaver	med	en	værdi
under	50	000	DKK	løst	ved	den	primære	leverandør	og	kun	i	det	omfang	den	primære
leverandør	ikke	er	i	stand	til	at	løse	opgaven,	vil	Ordregiver	rette	henvendelse	til	øvrige
leverandører	i	henhold	til	den	fastsatte	rangorden.	Dette	kan	eks.	være	aktuelt	i	tilfælde	af
ophør	af	firmaeksistens,	udløb/forlængelse	af	aftaler	eller	at	Leverandøren	ikke	vurderes	i
stand	til	at	løse	opgaven	af	tekniske	eller	tidsmæssige	årsager.Opgaver	hvis	værdi	ligger
mellem	50	000	og	3	000	000	DKK,	er	ikke	en	del	af	rammeaftalen	og	vil	blive	tildelt	efter	en
tilbudsindhentning	foretaget	gennem	Ordregivers	leverandørportal,	»Leverandørlisten«.(for
yderligere	information	om	portalen:
http://www.odense.dk/topmenu/erhverv/udbud/bliv%20leverandoer/leverandorportalen)	den
primære	leverandør	vil	dog	blive	en	del	af	de	tilbudsindhentninger	der	sker	via
leverandørlisten.Omfattede	opgaver:Aftalen	omfatter,	vedligeholdelsesopgaver	og	mindre
renoveringer	på	bygninger	og	ejendomme	indenfor	det	udbudte	fagområde	under	Odense
Kommune	og	dennes	tilsluttede	selskaber.Arbejdet	omfatter	typiske	opgaver	som	f.eks.
nedenstående:Planlagte	opgaver:—	udarbejdelse	af	elsikkerhedsattest	i	lokaler	med	plads
til	mere	end	150	personer	hvert	2.	år—	service	på	døråbnere	4	gange	årligt—	installation
eller	reparation	af	HFI/HPFI—	udskiftning	af	stikkontakter,	altid	med	jordforbindelse—
automatik	på	døre/vinduer/rullegardiner—	armaturer,	til	lysstofrør,	spot	udendørs/
indendørs	etc.—	service/reparation	af	Solcelleanlæg—	årlig	service	på
termodetektorer/røgdetektorer	samt	centralt	anlæg—	årlig	gennemgang	ved	autoriseret
elinstallatør	med	standardattest	til	brandvæsen.	Gælder	for:ABDL	på	døre	som	ikke	er
koblet	på	ABA	anlægNød-	og	paniklys	—	lovpligtig	serviceVarslingsanlægKomponentopgaver:
—	renovering	og	lovliggørelse	af	el	tavler	m.m.—	udskiftning	af	stofledninger—	udskiftning
lysmaster,	parklamper—	udskiftning	orienteringslys/udvendig	belysning	på	bygninger—
armaturer	—	udskiftning,	kun	arbejdsløn—	batteriskift	(varslingsanlæg,	nød	og
panikbelysning,	ups	anlæg)—	lynafledere,	eftersyn	og	reparation/udskiftning—	udskiftning	af
HPFI	afbryder	samt	kontrolmåling—	udskiftning/Reparation	af	PIR	(ude	og	inde).Løbende
opgaver:—	dørtelefon/dørport—	reparation	stikkontakter,	løse	stikkontakter—	reparation	af
lysstyring—	reparation	af	lyssensor—	reparation	af	eldørpumpe—	sikringer	der	springer—
reparation	af	elradiatorer.Procedure:Ordregiver	har	valgt	at	gennemføre	denne	opgave
digitalt	igennem	Mercell	Danmark	A/S.For	at	deltage	i	opgaven	kopieres	dette	link	til	din
internet	browser:	http://permalink.mercell.com/51559421.aspxHer	tilmelder	du	dig	opgaven
ved	at	trykke	på	ikonet	foroven:	»Meld	din	interesse«.	Såfremt	du	ikke	er	licenshaver	hos
Mercell	Danmark	A/S	skal	du	udfylde	en	registrering	af	dit	firma.	Denne	registrering	er
nødvendig	for	din	videre	deltagelse	og	er	uden	omkostninger.Efter	afsendelse	af
registreringen	har	du	gratis	adgang	til	alle	udbudsdokumenter.	Du	vil	modtage	login	koder
til	www.mercell.dk	indenfor	normal	arbejdstid	og	kan	derefter	afsende	dit	tilbud/ansøgning.


